
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015   № 484-   па       

О  внесении  изменений  в  состав
городской  межведомственной
комиссии  по  координации  вопросов
отдыха,  оздоровления  и  занятости
детей и молодежи городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 05.04.2010 № 620

В соответствии со ст. 16. Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация  города Южно-Сахалинска постановляет:

 1. Внести изменения в состав  городской межведомственной комиссии по
координации вопросов  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и  молодежи
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.2010 № 620, изложив его в
новой редакции (прилагается). 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук



Утвержден
постановлением

администрации  города Южно-Сахалинска
от 03.03.2015 № 484-па

 
СОСТАВ

ГОРОДСКОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО КООРДИНАЦИИ ВОПРОСОВ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И

ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»

Магомедов 
Магомед Алиевич

- вице-мэр, председатель Комиссии

Фёдорова
Елена Антоновна

- начальник Департамента образования 
администрации города Южно-Сахалинска, 
заместитель председателя Комиссии

Мущенко
Татьяна Анатольевна

- главный специалист Департамента 
образования администрации города Южно-
Сахалинска, ответственный секретарь 
Комиссии

Члены Комиссии:
Величко
Валентина Михайловна

- начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации города Южно-Сахалинска

Зубова
Елена Геннадьевна

- начальник Отдела социальных выплат 
администрации города Южно-Сахалинска

Герасимова 
Ирина Викторовна

- начальник Управления культуры 
администрации города Южно-Сахалинска

Рыбка 
Вера Ивановна

- заведующая школьным отделением ГБУЗ 
«Южно-Сахалинская детская городская 
поликлиника» (по согласованию)

 Рудакова
Татьяна Ивановна

- депутат Городской Думы города Южно-
Сахалинска (по согласованию)



Самсонова
Эмма Николаевна

2

- начальник ОКУ «Центр занятости населения 
муниципального образования городской 
округ «Город Южно-Сахалинск» (по 
согласованию)

Стрелкова
Евгения Борисовна

- главный специалист-эксперт Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Сахалинской области (по 
согласованию)

Умнова
Татьяна Аркадьевна

- вице-мэр, начальник Департамента финансов
администрации города Южно-Сахалинска

Умнов
Егор Евгеньевич

- начальник Управления по физической 
культуре и спорту администрации города 
Южно-Сахалинска

   
 

Начальник
Департамента образования Е.А.Фёдорова

 

 

 


